
会 長 ご あ い さつ

本国ここに愛知県警備業協会法人イと30周年の記念式典を拳行いたしましたところ、

ご未安の客様並びに会員の春様には何かとご多忙のところご臨席賜り、盛大に開催

できましたことに対 しまして厚 く御オしを申し上げる次第であります。

私ども警備業は、昭和 37年 に誕生 したと言われており、昭和 47年 には警備業法

が施行 され、我が国の高度成長期における時代の要請に痣 じて業界も芥晨 し、昭和

61年 8月 にダ益法人として愛婦県警備業協会を設立後、本年で法人化 30周 年の

節目を4え ました。

この間、千茂 24年 には共益的な一般社団法人に移行いたしましたが、生活安全

産業の一員として社会貪献を呆たしながら業界 も芥晨 を遂げ、お陰をもらまして

協会か盟企業は現在 480社 をかぞえ、愛知県内では700社 、警備貝3万人 を
超える業界規模 となってまいりました。

これもひとえに普々様のご指導ご鞭撻の賜物 と重ねて御ネLを 申し上げます。

私どもはまだよだ歴史の浅い業界ではありますが、日まぐるしく変化する社会経済

情勢下にあつて当業界も多くの課題に直面しており、今こそ業界全体の基盤を強化 し

て、従来に増 して社会にえ透、定着し、安全安ヽの社会づ くりに貪献する信頼される

業界として邊進していく所存でありますので、ご参会の普様には、今後とも引き続き

温かいごえ抜を賜りますようお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。

一詢え社団法人愛舛県警備業協会

会 長 松 本 主 一

ミ
７

ζ

○

○

○

○

○

○

○

( 16社 )

( 35社 )

( 44社 )

(144オ土)

(350社 )

(425オ土)

(471社 )

愛矩 県警備 業協会 の あゆみ

昭和 46年 1

昭
～
48年

昭和 53年

昭
～
61年

平成 7年

千戌 18年

平成 24年

0月

4月

4月

8月

9月

9月

4月

愛知県警備保障会社懇話会の発足

愛知暴警備業逹絡会に次称

愛知県警備業協会に友称

社団法人 愛知県警備業協会の設立

法人イ七10周年記念式典の開催

法人イと20周年託念式典の開催

一般社団法人へ移行

)内 は会員数を示す


